
 

五條市ふるさとハローワークの移転と 

臨時閉庁について 

五條市ふるさとハローワークは、令和３年１１月１０日（水）から 

五條市役所新庁舎１階（五條市岡口１丁目３－１）で業務を行います。 

  また、移転作業のため、１１月８日（月）、１１月９日（火）は臨時閉庁 

とさせていただきます。 

  ご利用の皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解くださいますよう 

お願い申し上げます。 

 なお、五條市ふるさとハローワーク臨時閉庁時の職業相談・職業紹介は 

ハローワーク下市で承りますのでぜひご利用ください。 

 

電 話：０７４７―２６－０１０３（変更なし） 

ＦＡＸ：０７４７－２２－１５０３（変更なし） 


